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مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد:

 اهتمام فولاد هرمزگان در عمل به 
مسئولیت های اجتماعی
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استاندار هرمزگان:
۲۸ هنرستان جوار صنایع در هرمزگان 

افتتاح شد

هفته نامه  منطقه  جنوب  کشور 

ویترین............................................

ماجرای تخریب منزلی در 
بندرعباس توسط شهرداری

3
پذیرش ۶۰ دانش آموز در هنرستان 

تخصصی بنادر و دریانوردی 
هرمزگان
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زمان صید میگو در هرمزگان از 
هشتم مهرماه اعلام شد
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اعضای باند حرفه ای سارقان خودرو در 
هرمزگان دستگیر شدند
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توقف عملیات برداشت 
غیرمجاز در بندرلنگه

مدیرعامل نیروگاه  بندرعباس؛
تولید ۳ میلیارد کیلووات ساعت 

برق در نیروگاه بندرعباس
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بندرعباس - ایرنا - فرماندار بشــاگرد گفت: 
ریش ســفیدان، معتمدان و شورهای اسلامی 
بشــاگرد از طرح توســعه ای دولت در بخش 
کشــاورزی منطقــه پلُپلُــک این شهرســتان 

حمایت کردند.
یعقوب دادعلیــزاده روز سه شــنبه در گفت 
و گــو بــا خبرنــگار ایرنــا افــزود: درپــی 
واگــذاری اراضی دشــت پلپلــک از توابع 
شهرســتان بشاگرد توســط دولت به شرکت 
ســرمایه گذاری برای کشــت نخــل از نوع 
مَجول شــاهد برخی کارشــکنی ها از ســوی 
افــرادی معلوم الحال بودیم که با هوشــیاری 
بــزرگان منطقه حل و فصل شــد.»طبق گفته 
صادرکننــدگان خرمــا هــر درخــت مجول 
ســالانه حــدود یک میلیــارد ریــال بازدهی 

دارد.«
وی ادامــه داد: باتوجــه بــه وجــود ادعــا و 
اعتراض هایی که توســط برخــی از اهالی و 
ســاکنان محــدوده اراضی مورد نظر شــامل 
روســتاهای ســیت و پیرو از توابع بشــاگرد 
مبنی بر مالکیت موروثی بر بخشی از اراضی 
پلپلــک و همچنیــن ادعای مرتــع و چراگاه 
احشام اهالی و همچنین حقابه ساکنان وجود 
داشــت، نشستی در تاریخ سوم مهرماه ۱۴۰۲ 
با حضور معتمدان، ریش سفیدان و شوراهای 
اســلامی شهرستان بشــاگرد در محل مسجد 

جامع شهر سردشت بشاگرد برگزار شد.
کــرد: همچنین  اضافــه  بشــاگرد  فرمانــدار 
تعــدادی از اهالی روســتاهای ســیت و پیرو 
که مدعــی مالکیت بخشــی از اراضی مورد 
نظر هســتند در این نشست حضور داشتند که 
پس از بحث و تبــادل نظر حاضران به توافق 

رسیدند.
دادعلیزاده خاطرنشان کرد: حاضران در این 

نشســت که به نمایندگی از اهالی شهرســتان 
بشــاگرد حضور داشــتند حمایت خود را از 
اجرای طرح ذکر شــده دولت کــه منجر به 
آبادانی منطقه می شود اعلام و خواهان ادامه 

و تسریع در اجرای این طرح شدند.
وی بیــان کرد: اقــدام وقیحانــه )آتش زدن 
شبانه تجهیزات و ماشین آلات کشاورزی( و 
غیرقانونی که چند شب قبل توسط عده ای با 
هویت نامعلوم انجام و اقدام به ایراد خسارت 
به ماشین آلات کشاورزی کردند را محکوم 

و مردود اعلام کردند.
رییس شــورای اداری بشــاگرد اشاره کرد: 
اهالی روســتاهای سیت و پیرو هم که بخشی 
از مدعیان اراضی مذکور هستند این اقدام را 
محکوم و خود را از چنیــن اقدام غیرقانونی 

مبرا می دانند.
فرماندار بشــاگرد افزود: حق و حقوق اهالی 
بومی روســتاهای اطراف که مدعی مالکیت 
هســتند پس از اثبــات مالکیت بایــد مدنظر 
قرار گیرد و طبق قانون به آنها واگذار شــود، 
همچنیــن محــدوده مراتع و چراگاه احشــام 
اهالی و حقابه آن ها نیز مشخص و به ساکنان 

و مالکان یادشده واگذار شود.
دادعلیــزاده خاطرنشــان کــرد: بــا پیشــنهاد 
حاضــران در ایــن نشســت، بــرای پیگیری 
فصــل  و  حــل  و  مدنظــر  موضوع هــای 
اختلاف هــای بین شــرکت مجــری طرح و 
معارضــان، یــک هیــات محلی متشــکل از 
معتمــدان بشــاگرد تشــکیل و قــرار شــد تا 
حصــول نتیجه نهایــی هماهنگــی و پیگیری 

لازم انجام شود.
شهرســتان کوهســتانی بشــاگرد در فاصلــه 
حدود ۳۰۰ کیلومتری شــرق بندرعباس واقع 

شده است.

ریش سفیدان و معتمدان بشاگرد هرمزگان 
از طرح توسعه ای دولت حمایت کردند

معتمدان بشاگرداز طرح توسعه ای دولت حمایت کردندمعتمدان بشاگرداز طرح توسعه ای دولت حمایت کردند

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اعلام کرد؛

نام نویسی بیش از ۷ هزار نفر در هرمزگان برای دریافت زمین



بندرعباس - شــهرداری بندرعباس 
در  مســکونی  منــزل  تخریــب 
بندرعبــاس بــه علــت بازگشــایی 
خیابان ۳۰ متری توســط شهرداری 

را تکذیب کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، روابط 
عمومی شــهرداری بندرعباس طی 
اطلاعیــه ای اعلام کرد: پیرو کلیپ 
منتشر شــده در شــبکه های معاند، 
مبنی بر تخریب ملک ورثه مرحوم 
جهانــداری واقــع در ضلع شــمال 
پارک آزادگان به سمت مخابرات 
شــهید قنــدی، جهت بازگشــایی 
شــهرداری  متــری،   ۳۰ خیابــان 
بندرعبــاس ضمن رد ادعای کذب 
پیرامون این موضــوع، مراتب ذیل 

را بــرای تنویر افکار مــردم فهیم و 
آگاه به اطلاع می رساند.

با عنایــت بــه اینکه ملــک تحت 
تصرف ورثه جهانداری در مســیر 
عــدم  داشــته،  قــرار  اصلاحــات 
بازگشــایی معبر مذکــور تا کنون 
موجــب ایجــاد تصادفــات متعدد 
جرحــی و فوتــی در همــان نقطه 
شــده اســت و علی رغم مکاتبات 
و ارســال و نصب ابلاغیه وهمچنین 
نشســت های مکرر اعضای شورای 
اسلامی شهر و شهردار بندرعباس، 
حکایــت از امتنــاع وی از توافق و 
جلوگیری از اجرای طرح از ســال 
۹۵ تا به امروز داشــته و مزید امتنان 
است که در این راستا جهت تأمین 

و حفظ حقوق اشخاص برابر لایحه 
قانون نحوه خرید و تملک اراضی 
و امــلاک جهت اجرای برنامه های 
عمومــی عمرانی، نظامــی ارزیابی 
ملک ایشان توســط هیئت سه نفره 
کارشناســی که )بــه انتخاب خود 
ایشــان( بــوده اســت و در مورخه 
۳۱/۶/۱۴۰۱ تعییــن قیمــت و کلیه 
وجــه نقــداً پرداخــت گردیده که 
ورثه علی رغم واریز وجه همچنان 
از تخلیه ملک خودداری کرده اند.
از آنجائیکه شــهرداری بندرعباس 
بــه صورت مکــرر از ســال ۱۳۹۵ 
آمادگــی خــود را جهــت تملک 
ملــک نامبرده به صــورت نقدی یا 
واگــذاری ملــک معــوض اعم از 

تجاری و مسکونی به نامبرده اعلام 
کرده و نهایتــاً هیچگونه همکاری 
در جهــت اجــرای طــرح، جهت 
برابر طرح تفضیلی  بازگشایی معبر 

از سوی ایشان صورت نپذیرفت.

لــذا در جهت حفظ حقــوق عامه 
مــردم و رفاه شــهروندان گرامی با 
عنایت به حادثه خیز بودن محل که 
تاکنون عدم اجــرای طرح منجر به 
فوت همشــهریان عزیزمان گردیده 
اســت و بــا عنایــت به ضــرورت 
اجرای طرح بازگشــایی برابر طرح 
تفضیلی مراتب وفق مقررات و پس 
از سیر مراحل قانونی تخریب ملک 

صورت پذیرفت.

ماجرای تخریب منزلی در بندرعباس توسط شهرداری
تولید 8۰۰ هزار اصله نهال  

حرا در نهالستان های 
شهرستان جاسک

رئــس اداره منابع طبیعــی و آبخیزداری 
جاسک از تولید 8۰۰ هزار اصله نهال حرا 

در نهالستان های این شهرستان خبر داد.
به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی منابع 
طبیعــی و آبخیزداری هرمزگان ؛ اســلام 
بهرامــی گفت : با توجه بــه برنامه ریزی 
های صــورت گرفتــه در زمینه توســعه 
جنگل های مانگرو شهرســتان جاسک، 
تعــداد 8۰۰ هــزار اصلــه نهال حــرا در 
نهالستان های این شهرستان در حال تولید 
می باشــد. گلدان گیری و بذرکاری این 
نهال ها با مشارکت جوامع محلی در حال 
انجام بوده که پس از تولید در محل های 
موردنظــر خورها و مصب های مســتعد 

شهرستان جاسک، کاشت خواهند شد.
 وی عنوان کرد: حفاظت و توسعه جنگل 
های مانگــرو در این شهرســتان موجب 
حفاظــت از خورها و ســواحل، حفاظت 
خاک، توسعه مناطق گردشگری و ایجاد 
شــرایط زیســت محیطی مناســب برای 

پرندگان و آبزیان را خواهد شد.
بهرامی افزود: تاکنون در سطح شهرستان 
جاســک، ۱8۰۰ هکتــار جنــگل حرا به 
صورت طبیعی و ۳۶۰۰ هکتار به صورت 

دست کاشت ایجاد گردیده است.

پیشرفت عملیات مکانیک 
آبخیزداری بند سنگی تیغ 

سیاه میناب
و  طبیعــی  منابــع  اداره  رئیــس 
از  مینــاب  شهرســتان  آبخیــزداری 
پیشرفت ۳۰ درصدی پروژه عملیات 
مکانیــک آبخیــزداری بند ســنگی 
ملاتــی حــوزه آبخیز تیغ ســیاه این 
شهرستان از محل اعتبارات صندوق 

توسعه ملی خبر داد .
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع 
طبیعــی و آبخیــزداری هرمــزگان ؛ 
خسرو بهرامی نژاد گفت: این پروژه 
از محــل اعتبارات صندوق توســعه 
ملی در منطقه تیغ ســیاه و در فاصله 
۱۰۰ کیلومتــری از مرکز شهرســتان 
در بخش توکهور - هشــتبندی واقع 

گردیده است.
وی افزود: این سازه آبخیزداری در 
کنترل و مهار سیل رودخانه تیغ سیاه 
تاثیر بســزایی دارد و می تواند سبب 
تقویت آبخوان ها، ســفره های آب 
زیرزمینــی و چــاه های کشــاورزی 

پایین دست شود.
بهرامــی نژاد خاطر نشــان کرد : این 
ســازه دارای 8 متر ارتفاع کل ۶ متر 
ارتفاع مفید و ۲ متر ارتفاع  دســتک 
هــا و همچنیــن دارای ۲۰۰  هکتار 
ســطح حوزه آبخیز با تــوان ذخیره 
 ۱7۰۰۰۰ از  بیــش  بــه حجــم  آب 

مترمکعب در سال است .
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نام نویســی بیش از 7 هزار نفر در 
هرمزگان برای دریافت زمین

و  راه  مدیــرکل   - بندرعبــاس 
شهرسازی هرمزگان از نام نویسی 
بیــش از 7 هزار نفــر در هرمزگان 

برای دریافت زمین خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، عباس 
کمالی بیان داشــت: از ابتدای سال 

تاکنــون بیش از هفت هزار و ۱۲۶ 
برای دریافت تســهیلات  متقاضی 
جوانی جمعیت نام نویسی کردند. 
بــه خانواده هایــی که دارای ســه 
فرزند یا بیشــتر هســتند بر اســاس 
قانون جوانی جمعیت زمین تحویل 

داده می شود.
وی اظهارداشــت: در ایــن طــرح 

زمیــن در قطعــات ۲۰۰ متــری به 
متقاضیانی که فرزند سوم آن ها از 
آبان سال هزار و ۴۰۰ به دنیا آمده 

است، واگذار می شود.
به گفتــه کمالــی، در مرحله دوم 
اهدای زمیــن رایگان طرح جوانی 
جمعیت به هزار ۲۹۰ مشــمول این 

طرح زمین واگذار می شود.

وی افــزود: زمیــن ایــن مرحله تا 
یــک هفته آینده بــه متقاضیان در 
شهرســتان های در شهرســتان های 
رودان،  مینــاب،  بندرعبــاس، 
پارســیان  و  بســتک  بندرلنگــه، 

واگذار می شود.
شهرســازی  و  راه  مدیــرکل 
هرمزگان اذعان داشــت: دو هزار 

و ۱۰۰ قطعــه زمین نیــز در مرحله 
نخســت ایــن طــرح بــه واجدان 

شرایط واگذار شد.

کد خبر ۵8۹۴۹۹۱
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یادداشت

حفظ ذخایر آبزیان یک ضرورت 
ملی

فروغ مسلم زاده//
همیت شیلات نه تنها بدلیل سهم مهمی که آبزیان در 
تأمین غذای مصرفی جامعه دارند، بلکه بخاطر نقش 
مهمی که در پایداری اکو سیستم ایفا می کند روز بروز 
در حال گســترش می باشد. سازمان خواروبار جهانی 
)فائو( در آینده نقش مهمی را در تأمین غذا، اشتغال، 
ارزآوری و توسعه روستائی برای آبزی پروری پیش 
بینی می نماید در کنفرانسهای متعدد جهانی همچون 
کنفرانس کیوتو در سال ۱۹۹۵، کنفرانس هزاره سوم 
در ســال ۲۰۰۰ میلادی و اجلاسهای جهانی، آبزی 
پروری را تنها گزینه تأمین پروتئین مورد نیاز آبزیان 

برای حفظ سرانه در جهان می دانند.
باید گفت حفظ ذخایر آبزیان را نیازمند یک حرکت 
ملی است. بی شک حفظ و بازسازی ذخایر آبزیان از 
طریق رهاسازی آبزیان و ایجاد زیستگاه های مصنوعی 
در کنــار کاهش صیــد غیر مجاز نقــش مهمی در 
بازســازی ذخایر آبزیان دارد.  بی شک لازمه صید و 
صیادی پایدار و اصولی و همچنین حفظ ذخایر آبزیان 
برای نسل آینده نیازمند به مشارکت جامعه صیادی 
و نگاه ویژه ملی و مســئولانه به این مهم است.  کلید 
ذخایــر آبزیان در تحکم حاکمیتی اســت که قانون 
مشخص، محکم و مدونی در این زمینه نداریم اگر چه 
در اجــرای آن باید ابعاد مختلف اجتماعی، اقتصادی 

در نظر گرفته شود.
فشــار نــاوگان صید و صیــادی بر ذخایــر آبزیان 
صیدگاه های شــمال غرب خلیج فارس زیاد است از 
این رو شــیلات مجوز و پروانه جدیدی را برای صید 
در ایــن صیدگاه ها صادر نمی کند. برخی از گونه های 
آبزیان دریایی همچون شــوریده و حلوا ســفید در 
صیدگاه های شــمال غــرب خلیج فــارس در خطر 

انقراض قطعی قرار دارند.
بــه گفته کارشناســان  برای جلوگیــری از انقراض 
گونه هــای آبزی دریایی باید ضمن کوچک ســازی 
ناوگان صید و صیادی خوزستان که بیش از سه هزار 
فروند شناور و قایق صیادی است از قاچاق آبزیان نیز 

جلوگیری شود.
امروز باز ســازی ذخایر آبزیان در خطر نابودی یک 

ضرورت و تکلیف است
جبران بخشی از فشار بر ذخایر آبزیان بر اثر برداشت 
بی رویه، ترمیم و کمک به احیای ذخیره گاه ها و حفظ 
ذخایر آبزیان، ایجاد توازن در اکوسیستم، حفظ جمعیت 
روستایی و ساحل نشینان، صید و صیادی پایدار، تثبیت 
اشــتغال و کمک به امنیت غذایی و پدافند غیرعامل، 
از ضرورت ها و اهداف اجرای طرح بازســازی ذخایر 

آبزیان است.
در چند ســال اخیر شــاهد کاهش میزان صید میگو 
نسبت به سال قبل تر هستیم به گونه ای که در تابستان 
۱۴۰۰ بیش از ۲۵۰۰ تن میگو صید شد و در تابستان 
۱۴۰۱ حدود ۱۴۰۰ تن میگو وارد تورهای صیادان شد.

با وجودی که تعداد صیــادان و تعداد روزهای مجاز 
صید، تغییری نداشته، کاهش صید یک پیام روشن دارد 
و آن هم کاهش ذخایر آبزیان در خلیج فارس است و 
اگر این روال با همین شتاب و کیفیت ادامه یابد، سال 
آینده کمتر از هزار تن میگو صید می شود و به تدریج 

شاهد صفر شدن ذخایر میگو خواهیم بود.
با توجه به اینکه میگو یک محصول اســتراتژیک برای 
استان است و مشتریان خارجی خوبی نیز دارد ، کاهش 
ســالانه ذخایر آبزیان به ویژه میگو، خطرناک بوده و 

مشاغل زیادی را از بین خواهد برد.
اجرای طرح دریابست، جلوگیری از صید ترال، برخورد 
بازدارنده با صیادان غیر مجاز و حمایت از تخم گذاری 
آبزیان از مهم ترین عوامل برای تثبیت ذخایر آبزیان 

در خلیج فارس است

زمان صید میگو در هرمزگان از هشتم مهرماه اعلام شد
بندرعبــاس - ایرنــا - معــاون 
صید و بنادر ماهیگیری شیلات 
هرمــزگان، زمــان فصل صید 
میگــو در آب هــای اســتان را 
از هشــتم مهرماه جاری اعلام 
کرد و گفت: صیــدگاه میگو 
از منطقه کوهســتک سیریک 
تا منطقه درگهان در قشم است.
بــه گــزارش ایرنــا از روابــط 
هرمــزگان،  شــیلات  عمومی 
سه شــنبه  روز  محمد جوانمرد 
بــا اعــلام ایــن خبــر افــزود: 
پژوهشــکده  برآوردهــای 
اکولوژی خلیج فارس و دریای 
عمــان نویدبخش رشــد صید 
میگــو در هرمزگان و در فصل 
صید میگو امسال )سال ۱۴۰۲( 

است.
وی بــا بیــان اینکــه براســاس 
پژوهشــکده  برآوردهــای 

اکولوژی خلیج فارس و دریای 
عمان پیش بینی می شود میزان 
صید امســال افزون بــر یکهزار 
و ۵۰ تنُ اســت، گفت: از این 
میزان براســاس پیش بینی های 
اعــلام شــده حــدود ۶۰۰ تنُ 
میگو درشــت و افزون بر ۴۵۰ 

تنُ میگو ریز را شامل می شود.
معــاون صید و بنادر ماهیگیری 
شــیلات هرمزگان با اشــاره به 
اینکــه فصل صید میگــو بنا بر 
تصمیم کمیتــه مدیریت صید 
شــیلات و با حضور روســای 
شیلات شهرستان ها، نمایندگان 
اکولــوژی  پژوهشــکده 
خلیج فــارس و دریــای عمان، 
اتحادیــه تعاونی های صیادی و 
فرمانــده یگان حفاظــت منابع 
آبزیان شیلات استان انجام شده 
است، تصریح کرد: حدود ۲۰۰ 

فروند لنج صیادی میگو گیر و 
حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر صیاد 
در فصــل صیــد میگو امســال 

مشارکت دارند.
جوانمــرد بــا اشــاره بــه نقش 
مهم صیــد و صیادی اصولی و 
استفاده از ادوات صیدمجاز در 
حفظ دخایــر آبزیان بیان کرد: 
برنامه ریزی برای حضور منظم 
و بــه موقع نیروهــای حفاظت 
منابــع، اســتفاده از مشــارکت 
صیادان میگوگیر، بازدید منظم 
کارشناسان صید و کارشناسان 
پژوهشــکده از عملیــات صید 
شــناورها، جلوگیــری از صید 
شــناورها در شــب و خارج از 
زمــان تعیین شــده و همچنین 
برخورد با صیــادان متخلف از 
مهم تریــن برنامه های مدیریتی 
در فصــل صیــد میگو امســال 

است.
وی اظهار کرد: در فصل صید 
میگــو تنها شــناورهای کلاس 
لنــج صیادی میگــو گیر مجاز 
به فعالیت صید میگو هســتند؛ 
البتــه شــاهد حضــور تعدادی 
از شــناورهای کلاس قایــق به 
عنــوان شــناوهای جمع آوری 
کننده صید میگو در این فصل 
در کنار شناورهای لنج خواهیم 

بود.
استان هرمزگان باتوجه به طول 
تنــوع گونه ای  نوار ســاحلی، 
و تنــوع روش هــای صید، ۴۰ 
درصد صیــد آب های جنوب 
را به خــود اختصاص داده و با 
تلاش جامعه شــیلاتی به ویژه 
صیــادان، به عنــوان قطب صید 
و صیادی در کشــور محسوب 

می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اعلام کرد؛
نام نویسی بیش از ۷ هزار نفر در هرمزگان برای دریافت زمین

۴۶ هکتار زمین 
برای دهکده 

گردشگری 
هرمزگان 

اختصاص یافت
ایرنــا - مدیرکل  بندرعباس - 
میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی هرمزگان گفت: 
۴۶ هکتــار زمین با مســاعدت 
اســتاندار برای ایجــاد دهکده 
گردشگری در شرق بندرعباس 

اختصاص پیدا کرد.
دوشنبه  شامگاه  محسنی  محمد 
در نشســت خبری به مناســبت 
گردشــگری  هفته  فرارســیدن 
)پنج تا ۱۱مهر( افزود: خدمات 
مختلــف بخــش گردشــگری 
اعــم از اســکان، ســفره خانه، 
تــالار و غیره در ایــن دهکده 
که روبروی دانشگاه هرمزگان 

احداث می شود داده می شود.
وی ادامــه داد: هر کدام از این 
خدمــات تنهــا مجاز بــه دادن 
خدمــات همان حــوزه خواهد 

شــد و نمی تواند خدمات سایر 
بخش ها را هم بدهد.

فرهنگــی،  میــراث  مدیــرکل 
دســتی  صنایع  و  گردشــگری 
هرمــزگان اضافه کــرد: زمین 
مورد نظــر هم اکنون در اختیار 
ایــن اداره کل قــرار گرفتــه و 
طراحی هم انجام شــده است و 
مردم در آنجا قــدرت انتخاب 

خوبی خواهند داشت.
خدمات گردشــگری در هرمز 

سامان مند می شود
محســنی در بخــش دیگری از 
ســخنان خود گفــت: خدمات 
دهــی گردشــگری در جزیره 
هرمز هم تا ۳ ماه دیگر ســامان 
مند خواهد شد که یک بخش 
آن ســاماندهی وســایل نقلیــه 

است.
ابراز کرد: شــرایط اکنون  وی 
وســایل نقلیه در جزیــره هرمز 
گلایــه های هموطنان را در پی 
داشــته اســت که این وضعیت 

نمی تواند بیشتر ادامه یابد.
فرهنگــی،  میــراث  مدیــرکل 
گردشــگری  و  دســتی  صنایع 

هرمزگان بیان کــرد: رانندگان 
ایــن وســایل دارای لباس یک 
شکل شده و در محل مشخصی 
خدمات  شــرکت  توســط  که 
معین خواهد شد  گردشــگری 
مستقر و گردشگران را جابه جا 
خواهند کرد و نرخ مشــخصی 

هم خواهند داشت.

مورد  شــرکت  محسنی گفت: 
نزدیــک  آینــده ای  در  نظــر 
کــرد  خواهــد  بــکار  آغــاز 
کــه امیــد مــی رود بــا فعالیت 
بــه  مربــوط  مشــکل های  آن 
گردشــگری در جزیــره هرمز 

برطرف شود.
بــرای ســاماندهی  مســوولیتی 

سرویس های بهداشتی
فرهنگــی،  میــراث  مدیــرکل 
دســتی  صنایع  و  گردشــگری 
بیــان کــرد: حکم  هرمــزگان 
بهداشتی  ســرویس های  رییس 
را برای خود زده ام و مسوولیت 
آن ها را برعهده دارم، از سویی 
هم وزیر میراث فرهنگی اعلام 
کرده ممکن اســت مدیرکل ها 
را به خاطر شرایط سرویس های 

بهداشتی برکنار کند.
محســنی بیان کرد: مبلغ خوبی 
هــم از ســوی وزیــر میــراث 
ســاماندهی  بــرای  فرهنگــی 
وضعیت سرویس های بهداشتی 
اختصاص یافته که امید می رود 
بتوانیم آن ها را در استان سامان 

دهیم.
در  مــردم  کــرد:  اضافــه  وی 
زمینه ســرویس های بهداشــتی 
حساس بوده که تا پیش از این 
بدون متولی بودند، برای اینکه 
وضعیت سرویس های بهداشتی 
هم بهبــود یابد بایــد اقتصادی 

شوند.

فرهنگــی،  میــراث  مدیــرکل 
دســتی  صنایع  و  گردشــگری 
گفت: یــک روز جهانی برای 
وجود  بهداشتی  ســرویس های 
دارد و از شــهرداری، مسکن و 
شهرسازی و راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خواســته شــده 
۲7 نقطه برای احداث سرویس 

بهداشتی در اختیار میراث
فرهنگی قرار دهند.
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انتظامــی  ایرنــا - فرمانــده  بندرعبــاس - 
هرمزگان، از دســتگیری هشــت عضو باند 
حرفه ای ســارقان بعنف خودرو و مالخر در 

این استان خبر داد.
به گزارش ایرنــا از پایگاه پلیس هرمزگان، 
ســردار علی اکبر جاویدان روز ســه شنبه با 
اعــلام این خبــر افــزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی اســتان با انجام اقدامات هوشمندانه 
پلیســی و اشــراف اطلاعاتــی خــود موفق 

شــدند پنج نفــر از اعضای یــک باندحرفه 
ای سرقت خودرو و ســه مالخر را درسطح 
شــهر بندرعباس شناســایی کنند که پس از 
هماهنگی قضایــی در چند عملیات ضربتی 

آن ها را دستگیر کردند.
وی ادامه داد: این ســارقان که متشــکل از 
پنج مرد بودند، به عنوان مسافر، خودروهای 
مسافربر سواری را دربست کرده و با تهدید 
رانندگان، اقدام به سرقت خودرو آنان نموده 

و متواری می شــدند.این مقام ارشد انتظامی 
هرمزگان با اشاره به دستگیری سه مالخر در 
این رابطه نیز، افزود: در این عملیات ضربتی 
سه دســتگاه خودرو ســرقتی به همراه یک 
قبضــه کلت کمری، ۲ تیغه خشــاب، ۹ تیر 
جنگی و یک عدد چاقو از ســارقان کشف 
شد.سردار جاویدان با اشاره به اینکه متهمان 
پس از تشــکیل پرونده برای انجام اقدامات 
قانونی و تحقیقات بیشــتر در اختیار پلیس و 

مرجع قضائی قرار گرفتند، خاطرنشان کرد: 
رانندگان خودروهای مســافربر و آژانس ها 
با رعایت هشدارهای انتظامی، از سوارکردم 
مسافران مشکوک و قبول موادخوراکی از 
آن ها خودداری کرده و در صورت مشاهده 
رفتار مشکوک از مسافران دربستی گروهی 
و چند نفره ســریع از طریق تماس با شماره 

۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

اعضای باند حرفه ای سارقان خودرو در هرمزگان دستگیر شدند
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مدیرعامل شــرکت فولاد هرمــزگان گفت: عمل به 
مســئولیت های اجتماعــی را وظیفه خــود می دانیم و 
به انجام آن در ســطح اســتان و ابعاد مختلف اهتمام 

داریم.
به گزارش روابط عمومی شــرکت فولاد هرمزگان، 
جلسه مشترک عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت 
فولاد هرمزگان و ســعید شمسی نژاد مدیرعامل بانک 
قرض الحســنه مهر ایران به منظور بررسی و گسترش 
همکاری های مشترک در حوزه های مختلف مالی و 

بانکی در شرکت فولاد هرمزگان برگزار شد.
در این جلســه، معروفخانی با اشــاره بــه فعالیت های 
اجتماعــی فولاد هرمزگان در ســطح اســتان طی دو 
سال گذشته بیان کرد: فولاد هرمزگان از نظر عمل به 
مســئولیت های اجتماعی در میان بنگاه های اقتصادی 
پیشــرو بوده و خــود را ملزم به آن می دانــد. از این 
رو، در ســطح اســتان اقدام به انجام خدمات مختلفی 
همچون حمایت از خیریه ها، اماکن فرهنگی و دینی، 
تحت پوشــش قرار دادن ۲۰ هزار یتیــم هرمزگانی، 
کمک به زیرســاخت های اســتان، کمــک به مناطق 
محروم، توسعه ورزش استان هم در سطح قهرمانی و 

هم در سطح کارگری و کرده است.
وی افزود: در ســطح شــرکت نیز توانستیم خدمات 
متنوعــی را به کارکنان علاوه بر حقوق و مزایا فراهم 
کنیم که ازجمله آن ها می توان به تحت پوشــش بیمه 
تکمیلــی قــرار دادن همــه کارکنان اعــم از امانی و 
پیمانــکاری، توزیع ارزاق برای همــه کارکنان و نیز 
معرفی پرســنل بــه بانک های همکار بــرای دریافت 
تســهیلات بانکی اشــاره کرد که در این میان، بانک 
قرض الحسنه مهر نیز ازجمله بانک های همکار فولاد 

هرمزگان بوده است.
مدیرعامل فــولاد هرمزگان در پایــان تصریح کرد: 
در ســطوح مختلف آمــاده گســترش همکاری ها به 
صورت همه جانبه با بانک قرض الحســنه مهر هستیم 
تــا بتوانیم هــم خدمات متنوعــی را در در قالب های 
تعریف شــده به کارکنان ارائــه دهیم و هم اینکه در 

سطح استان گره گشای متقاضیان استانی باشیم.
مدیرعامل بانک قرض الحســنه مهــر ایران نیز در این 
جلســه بیان کــرد: بانک مهر با توجه بــه ماهیت آن، 
تمــام وام های خــود را به صورت قرض الحســنه در 

اختیــار متقاضیان قــرار می دهد و بــه صورت کاملا 
الکترونیکی و غیر حضوری عمل می کند. این بانک 
طــی ســال های اخیر به صــورت تنگاتنــگ با فولاد 
هرمــزگان در حوزه هــای مختلف همــکاری کرده 

است.
شمســی نژاد تصریح کرد: با توجه به سابقه همکاری 
طولانی بــا فولاد هرمــزگان و نیاز امــروز جامعه به 
ویژه کارکنان این شــرکت، می توانیم بــاز هم ابعاد 
همکاری ها را گســترش بالاترین خدمات را به فولاد 
هرمــزگان ارائه دهیــم. از این رو پکیــج متنوعی از 
خدمات بانکی را برای این شرکت در نظر گرفته ایم 
تا رضایــت حداکثری کارکنان فــولاد هرمزگان به 

عنوان بخشی از جامعه تامین شود.
پســاز برگزاری جلسه، مدیرعامل بانک قرض الحسنه 
مهر ایــران از خطوط تولید فولاد هرمــزگان بازدید 
کــرد و در جریــان فعالیت هــای این شــرکت قرار 

گرفت.
در  هرمزگان  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
جلســه کمیته مدیریت تصریح کرد: 
اخــذ تصمیم های هوشــمندانه برای 

تحقق رشد تولید
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمــزگان گفت: با توجه 
بــه محدودیت های برق در نیمه نخســت ســال و 
محدودیت هــای گاز در زمســتان، نیازمنــد اخذ 
تصمیم های هوشــمندانه و بهنگام متناسب با نیاز 
شــرکت هســتیم تا علاوه بر گذر از این وضعیت، 
همچنان سرآمد رشد تولید در صنعت فولاد کشور 

باشیم.
به گزارش روابط عمومی شــرکت فولاد هرمزگان، 
جلســه کمیته مدیریت فولاد هرمــزگان با حضور 
مدیرعامــل، معاونان و تعدادی از مدیران به منظور 
بررسی عملکرد ســال جاری و استراتژی های نیمه 

دوم سال برگزار شد.
در این جلسه عطاالله معروفخانی با اشاره به عملکرد 
قابــل قبول فولاد هرمزگان طی 6 ماه نخســت در 
حوزه تولید، بیان کرد: ســال 1402 در حوزه تولید 
بــه دلیل مشــکلات عدیده در تامین انرژی ســال 
دشــواری است. از این رو باید به سرعت برای نیمه 

دوم سال برنامه ریزی و تصمیم گیری کنیم.

وی با اشــاره به رشد تولید با وجود محدودیت های 
انرژی، افزود: در تولید تختال رشــد 7.5 درصدی و 
تولید آهن اسفنجی رشد 29 درصدی ثبت کردیم 
اما ادامه این رشــد تولید نیازمند برنامه ریزی دقیق 
و هوشــمندانه در همــه حوزه ها به ویــژه خرید و 

بهره برداری هستیم.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان رصد دائمی بازار 
در حــوزه تامین مواد اولیه را یکــی از راهکارهای 
کاهش بهای تمام شده و افزایش سودآوری دانست 
و خاطرنشــان کرد: وضعیت تامین مواد اولیه فولاد 
هرمــزگان مطلوب اســت امــا با توجه بــه برخی 
مشــکلات زیرســاختی و نوســانات بازار، اقداماتی 
همچون پیش خرید مواد اولیه و پیش بینی نوسانات 
قیمت مواد اولیه می تواند گرهگشــای تصمیم های 

آتی ما باشد.
معروفخانی بــا بیان اینکه در شــرایط رکورد بازار 
داخلــی و صادراتی هــم در فــروش داخلی و هم 
در فروش صادراتی رشد داشــتیم، عنوان کرد: در 
بــازار داخلی کمبود برق به زنجیــره صنعت فولاد 
صدمه زده شــاهد کاهش تقاضا هستیم که بخش 
فروش ما در این حوزه با رشــد حجم فروش موفق 
عمل کرده اســت. در بازار صادراتــی نیز دامپینگ 
روســیه و چین و به تبع آن کاهــش قیمت اتفاق 
افتاده که خوشــبختانه صادرات فــولاد هرمزگان 
کاهش نداشــته و این نشــان می دهد توانســتیم 
علاوه بر حفــظ بازارهای موجود، بازارهای جدیدی 
را بیابیم. البته بــا افزایش رقبای داخلی و خارجی 
باید به جهت حفظ رقابت پذیــری، به دنبال تولید 
محصولات خاص و دارای ارزش افزوده باشیم. این 
موضوع علاوه بر رشــد تقاضا برای محصولات فولاد 
هرمزگان به رشد سودآوری نیز کمک خواهد کرد.

وی برنامه ریزی هوشــمندانه برای تولید گریدهای 
مختلف را نیاز شــرکت دانست و تاکید کرد: فولاد 
هرمــزگان توانایی تولید انــواع گریدهای تختال را 
دارد و باید در شــرایط رکورد، با تولید محصولات 
خاص بازار را در اختیار بگیرد. با اجرای پروژه لنس 
ســایدوال در روزهای آتی و نیــز افزایش ظرفیت 
توانایی تولید فولاد هرمزگان برای گریدهای خاص 
افزایش می یابــد. بنابراین حــوزه بهره برداری باید 
بیش از ســایر واحدها نســبت به تولید گریدهای 
خــاص توجه کنــد. همچنیــن فــولاد هرمزگان 
نمی تواند نســبت به افزایش تولید بی توجه باشد و 

باید به ثبت رکوردهای بالاتر بیندیشد.
مدیرعامــل فولاد هرمــزگان در پایان صحبت های 
خود گفت: امیدواریــم با درایت و اخذ تصمیم های 
هوشمندانه از سوی همه معاونان و مدیران برخلاف 
روند صنعت، ســال خوبی را پشــت سر بگذاریم و 
پایان ســال شــاهد عملکــرد قابل دفاع باشــیم و 
همچنان شاگرد اولی خود را در گروه فولاد مبارکه 

حفظ کنیم.
در جلســه کمیته مدیریت، هر یــک از معاونان و 
مدیران شرکت، چالش های حوزه خود و راهکارهای 
آن را مطــرح کردند تا با همفکری و هم اندیشــی 
و برگزاری جلسات آتی مشــترک، بهترین تصمیم 

اخذ شود.

رئیــس هیئــت مدیره شــرکت فولاد 

هرمزگان مطرح کرد: لزوم تزریق به موقع 
نقدینگی به طرح های توسعه ای

رئیس هیئت مدیره شــرکت فولاد هرمزگان گفت: 
نقدینگی مانند خون در رگ های ســازمان اســت و 
تزریق به موقع آن به طرح های توســعه ای منجر به 
پویایی شرکت و ایجاد توازن و صرفه جویی اقتصادی 

خواهد شد.
مصطفی عطایی پور در حاشیه بازدید اعضای هیئت 
مدیره شرکت فولاد هرمزگان از طرح های توسعه ای 
شــرکت در گفت وگو با خبرنــگار روابط عمومی با 
اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته برای اجرای 
طرح های توسعه ای، بیان کرد: هیچ طرح توسعه ای 
بــدون برنامه ریزی و زمان بندی به ثمر نمی رســد. 
بنابراین برای توسعه باید برنامه مدون داشته باشیم 

تا بتوانیم به اهداف و استراتژی ها دست یابیم.
وی در خصــوص چالش هــای اجــرای طرح هــای 
توسعه ای به ویژه تامین قطعات و تجهیزات از طریق 
واردات، خاطرنشــان کرد: با توجه بــه تحریم های 
ظالمانــه و عــدم تامین به موقع قطعــات وارداتی، 
فولاد مبارکه از دهه 80 اقدام به بومی ســازی کرد. 
بــه طوری کــه در حال حاضــر 90 درصد قطعات 
مکانیکی مورد نیاز مبارکه از داخل تامین می شوند. 
ایــن اقدام علاوه بــر تداوم حیــات کارخانه، باعث 
رشــد در تامین کنندگان و پیمانکاران شــده است. 
خوشــبختانه تیم بســیار قــوی و باتجربه در فولاد 
هرمزگان در زمینه خرید و تامین مســتقر اســت و 

همین امر به پیشرفت فعالیت ها منجر شده است.
رئیــس هیئت مدیــره شــرکت فــولاد هرمزگان 
خاطرنشــان کــرد: زمان بندی مناســب طرح های 
توسعه ای یکی از عوامل کاهش هزینه ها خواهد بود. 
چرا که با تــورم موجود در کشــور، در صورتی که 
اجرای پروژه به طــول انجامد، با توجه به تعدیلات 
آتی اجــرای قرارداد، هزینه های اضافی به شــرکت 
تحمیل خواهد شــد. از این رو، دقــت نظر مدیران 
فــولاد هرمزگان می تواند از بروز چنین مشــکلاتی 

جلوگیری کند.
عطایی پــور با اشــاره به اهمیت حفــظ نقدینگی و 
ســودآوری در شــرایط کنونی، عنوان کــرد: ایجاد 
توازن در هزینه ها بســیار ضروری اســت. برای این 
منظور رصــد دقیق تقاضای بازار، شــرایط تولید و 
تامیــن مواد اولیه، تقاضای بــازار و فروش به موقع 
می تواند عــلاوه بــر صرفه جویــی در هزینه ها، به 

سودآوری بیشتر منجر شود.
وی بــا تاکید بر اینکــه تزریق به موقــع نقدینگی 
به طرح هــای توســعه ای مانند تزریق خــون تازه 
در رگ هــای کارخانه اســت، تصریح کــرد: امروزه 
قیمت هــای مــواد اولیه و تجهیــزات در بازار ثبات 
ندارند و بنابراین خرید به موقع تجهیزات و قطعات 
بهترین راهــکار صرفه جویی و کاهــش هزینه های 

اضافی به دلیل تورم خواهد بود.
رئیس هیئت مدیره شرکت فولاد هرمزگان در پایان 
تاکید کرد: خوشبختانه مجموع پیشرفت طرح های 
توســعه ای فولاد هرمزگان مثبت ارزیابی می شود و 
طبــق برنامه جلو می رود. بــرای حفظ و بهبود این 
روند، لازم است جلسات منظم با همه ارکان توسعه 
مانند پیمانکاران، تامین کنندگان و جهت هماهنگی 
بیشتر برگزار شــود تا در نتیجه آن، اجرای پروژه  ها 
بــه ویــژه نیمه دوم ســال که آب و هوای اســتان 
هرمزگان شــرایط بهتری دارد، با ســرعت بیشتری 

پیگیری شود.

مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان در جلسه مشترک با مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر عنوان کرد:

 اهتمام فولاد هرمزگان در عمل به مسئولیت های اجتماعی



۴

مدیــرکل شــیلات   - بندرعبــاس 
هرمزگان از اجرای طرح دریابست 
از ۳۰ شــهریور تا هشتم مهرماه سال 
جاری به مــدت ۱۰ روز در آبهای 

استان هرمزگان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود 
بارانــی در کمیته مدیریت صید این 
اســتان با اشــاره به صید بالغ بر ۳۲۱ 
هزار تن انواع آبزیــان و وجود بالغ 
بر ۳۵ هزار نفر صیــاد و چهار هزار 

و ۵۰۰ فرونــد شــناور صیــادی در 
استان هرمزگان گفت: هرمزگان به 
عنوان قطب صید و صیادی کشــور 
و دارای عنــوان بزرگتریــن جامعه 
صیادی و رتبــه اول صید و صیادی 
کشور مطرح اســت.وی با تاکید بر 
لزوم اجرای طرح دریابست گفت: 
با اجرای طرح دریابســت و با توجه 
به عدم دریاروی شناورهای صیادی 
امــکان تخلف شــناورهای صیادی 

بــه کمترین حد ممکن می رســد و 
نقش بســزایی در کاهش فشــار بر 
ذخایر آبزیان دارد.بارانی با اشاره به 
ممنوعیت صید همه آبزیان در زمان 
دریابســت، افزود: براســاس برنامه 
ریزی هــای انجــام شــده این طرح 
قبل از شروع فصل صید میگو و در 
صیدگاه های شرق جاسک تا برکه 
سفلین در شهرستان بندرلنگه انجام 
می شــود.وی با اشــاره به همکاری 

و  نظامــی  نیروهــای  اســتانداری، 
انتظامــی، پژوهشــکده اکولــوژی 
خلیج فــارس و دریای عمان و همه 
دســتگاه های مرتبط در اجرای این 
طرح، خاطر نشــان کــرد: در مدت 
اجرای این طرح در صورت مشاهده 
در کمیســیون  تخلف  کوچکترین 
رســیدگی بــه تخلفات صیــادی و 
محاکم قضایی با متخلفین برخورد 
خواهد شــد.دریا بســت »به معنای 

تعطیلی صید در زمان مشخصی« از 
ســنت های صیادان در سالهای دور 
بــوده اســت و نزدیک بــه دو دهه 
پیش در اســتان توسط خود صیادان 
نیز به اجرا در می آمده اســت که با 
توجــه به وضعیت ذخایــر آبزیان و 
مزایــای اجرای این طرح برای صید 
و صیادی پایدار پیرو ابلاغ ســازمان 
شیلات ایران، کمیته مدیریت صید 
استان تصمیم به اجرای مجدددارد/ 

www.aftabjnews.ir

مدیرکل شیلات هرمزگان: طرح دریابست به مدت ۱۰ روز در آبهای هرمزگان اجرا می شود

بندرعبــاس - ایرنــا - فرمانــده انتظامی 
و ۵۴۵  از کشــف ســه هزار  هرمــزگان 
مترمربــع زمیــن خــواری بــه ارزش ۳۵ 
میلیــارد ریــال در شهرســتان بندرعباس 

خبرداد.
به گزارش ایرنا از پایــگاه خبری پلیس، 
ســردار علی اکبر جاویدان روز دوشــنبه 
در تشــریح جزئیات این خبــر بیان کرد: 
در اجرای طرح مبارزه با جرایم اقتصادی 
پدیده شــوم زمین خواری شکایتی مبنی 
بر تصرف اراضی دولتی به مالکیت راه و 
شهرسازی استان به اداره مبارزه با جرایم 
اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی ارسال و 
موضــوع به صورت ویژه در دســتورکار 

قرار گرفت.
وی افزود: با بررســی های دقیق صورت 
گرفته مشخص شد فردی با هویت معلوم 
در یکی از مناطق روســتایی حاشــیه ای 
شــهر بندرعباس با دیوارکشی و ساخت 
و ســاز متراژ ســه هزار و ۵۴۵ مترمربع از 
اراضی متعلق به اداره راه و شهرسازی را 
به صورت غیرقانونی تصرف کرده است.
این مقام ارشد انتظامی استان اظهار کرد: 
در اجــرای دســتور مقام قضائــی، متهم 
بــه پلیس امنیــت اقتصادی احضــار و از 
ایشــان تحقیقات لازم انجام شد و ضمن 
تفهیــم اتهام با تشــکیل پرونــده جهت 
ادامه رســیدگی و ســیر مراحل قانونی به 

دادســرای عمومی و انقــلاب بندرعباس 
معرفی شد.

وی ارزش زمین های ملی کشــف شــده 
در ایــن عملیــات را برابــر اعــلام نظــر 
میلیــارد ریال  کارشناســان مربــوط ۳۵ 
عنوان کــرد و گفت: حفظ و حراســت 
از بیــت المــال و اراضــی ملــی یکی از 
اولویت هــای ماموریتی پلیس اســت که 
این موضوع با جدیــت و اقتدار پیگیری 

و دنبال خواهد شد.
فرمانــده انتظامــی بندرعباس از کشــف 
انواع کالای قاچاق به ارزش پنج میلیارد 
ریال حین تخلیه از یک فروند شناور در 
روستاهای ساحلی این شهرستان خبرداد.

بیــان کرد:  ســرهنگ تیمــور دولتیاری 
درپی دریافت خبری مبنی بر قاچاق کالا 
توسط تعدادی قایق موتوری در سواحل 
روســتای بســتانو و تخلیه آن در ساحل، 
پیگیری موضوع در دســتورکار ماموران 

قرار گرفت.
وی با بیان اینکه بلافاصله عوامل انتظامی 
در محل حاضر و در یک عملیات پلیسی 
موفــق به توقیف شــناور که در حاشــیه 
ســاحل در حال تخلیه بار بود، گردیدند، 
افزود: در بازرسی از محل تعداد ۶۰ عدد 
فلاکس چای، ۴۵ جفــت کفش مردانه، 
۶ دســتگاه دوچرخه و ۱۴ حلقه لاستیک 

کامیون و سواری کشف و ضبط شد.

کشف زمین خواری 3۵ میلیارد ریالی در هرمزگان
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یادداشت/////
مافیای گوشت مصنوعی!

وحید حاج سعیدی//
خدا بیامرز »آبراهام مزلو«  نظریه پرداز کلاســیک 
مدیریت، در مورد نیازهای اساســی انســان شکر 
هــای فراوانی ببخشــید نظریات متعــددی افاضه 
کرده اســت. یکــی از نظریــات ایشــان در باب 
نیازهای طبیعی انســان نظیر پوشاک، مسکن، نیاز 
های امنیتی ، نیاز های اجتماعی، خود شکوفایی، 
دانش اندوزی و شــناخت و درک پدیده ها و نیاز 
به زیبایی و نظم اســت که در حال حاضر چندان 
جدی گرفته نمی شــود! به قول »بابا پنجعلی« بود 
بــود نبود نبود! چرا که در عصر کنونی با این نرخ 
های صعودی مســکن و مــواد غذایی و آلودگی 
همیشــگی هوا، خلق الله نقــداً به مختصری آب و 
هوای پاکیزه و یک کف دســت غذای معیشــتی 
نیــاز دارند تا علی الحســاب زنــده بمانند؛ بعد از 
۱۴۰۰ هــم خدا بزرگ اســت! با ایــن وجود غذا 
داستانش تومنی هشت پارســه با بقیه موارد توفیر 
دارد و یکی از اصلی ترین نیاز های بشــری است 
که شــوخی بردار هم نیســت. به قول عمو سیفی 
) ســرایدار مفخم مدرســه ما( غذا از نان شب هم 

واجب تر است!
در همین راســتا وقتی دوســتان وزارت بهداشت 
دیدند اوضاع تغذیه مردم کشمشــی است و مرغ 
و تخم مرغ هم از ســفره مردم رخــت برچیدند، 
دور هم جمع شــدند و فکر هایشان را یک کاسه 
کردنــد تا ببیننــد در جوار فعالیت های مشعشــع 
وزارت کشــاورزی برای تامین نیــاز های غذایی 
مردم، می توانند فکری برای شــکم مردم بکنند یا 
خیر؟! ) سیف الله کارد به اون شکمت بخوره که 
دوستان وزارت بهداشت در این اوضاع پیچیده و 
برهــه زمانی خاص، مجبورند وقت شــان را برای 
سیر کردن شکمت هدر دهند!( فلذا دوستان دور 
هــم گرد آمدند و پس از بحث و بررســی فراوان 
بــه این نتیجه رســیدند که قیمت گوشــت از حد 
فزون است و یگانه راه حل مشکل پروتئین  تولید 

گوشت مصنوعی است!
اصــل خبر بــه روایــت جراید: مدیرکل توســعه 
فنــاوری ســلامت وزارت بهداشــت گفت: هم 
اکنون تعدادی شــرکت برای طرح های ســلامت 
دیجیتال شناســایی شــده اند و  با توجه به توسعه 
روز افــزون جمعیــت بــر روی پروژه گوشــت 
مصنوعی نیز بررســی هایی در حال انجام اســت. 
ملاحظه فرمودید به قول فردوســی علیه الرحمه :» 
ابا همگنــان تان بتر زان کند . . . به شــهر اندرون 
گوشــت ارزان کند« و باقی داســتان ) معنای بیت 
اول را خودمان هم نفهمیدیم؛ گیر ندهید(جن کم 
بود یکی هم از روی دیــوار پرید! یعنی تراریخته 
ها، روغن دارای پالم، سوســیس و کالباس تولید 
شده با گوشــت خر و گربه ، زعفران غنی شده با 
کاکل ذرت، کیک تزئین شده با قرص، آبلیموی 
تولید شــده با کاه و یونجه، هندوانه قرمز شــده با 
رنگ صنعتی، چای ترکیب شده با برگ خشک، 
آب دارای نیترات، شیر فراوری شده با وایتکس، 
برنج خارجی دارای آرســنیک، هــوای آلوده با 
ریز گرد و گازهای ســمی و  کم بــود حالا باید 
گوشــت مصنوعی را هم به گزینه های روی میز 
کنیــم. یعنی اگر صبح بــه صبح یک نصف لیوان 
از عناصر جدول تناوبی خدابیامرز مندلیف را سر 
بکشیم خطرش از این چیز هایی که می خوریم و 

می نوشیم و تنفس می کنیم، کمتر است!

و  طبیعــی  منابــع  اداره  رئیــس 
مینــاب  آبخیــزداری شهرســتان 
از برگــزاری کارگاه یک روزه 
نحــوه تهیه و اجــرای طرح های 
مرتعــداری تلفیقی در مرتع کوه 

زندان این شهرستان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
آبخیــزداری  و  طبیعــی  منابــع 
هرمــزگان ؛ خســرو بهرامی نژاد 
برنامه هــای اصلاحی و  گفــت: 

طــرح  در  مدیریتــی  و  احیایــی 
بینــی  پیــش  مرتعــداری  هــای 
شــده که باعث افزایش پوشــش 
فرســایش  از  جلوگیری  گیاهی، 
خــاک و ارتقای کمــی و کیفی 
مراتــع می شــود؛ عــلاوه بر آن 
در جهت اقتصــادی کردن طرح 
های مرتعداری اســتفاده از سایر 
مرتع  در  موجــود  های  پتانســیل 
دارویی،  گیاهــان  کاشــت  نظیر 

و  گردشــگری  کاری،  علوفــه 
زنبور داری هم مدنظر اســت که 
در قالــب طرح هــای مرتعداری 

تلفیقی در حال اجرا می باشد.

وی ضمــن بیــان ایــن مهــم که 
بهــره  و  توســعه  احیــا،  حفــظ، 
بــرداری از منابع پایــه و کاهش 
فشــار بر عرصه هــای  مرتعی از 
های  طــرح   تهیه  اصلــی  اهداف 

مرتعداری است، افزود: با تهیه و 
اجرای طــرح  های مرتعداری در 
کشــور، اهداف دیگری همچون 
بهبود و افزایش پوشــش گیاهی، 
افزایش درآمد و بهبود معیشــت 
بهــره برداران و اســتفاده از تمام 
ظرفیــت  های موجــود در عرصه  
هــای مرتعی بــا تاکیــد بر حفظ 
کاربری اراضی مرتعی دنبال می  

شود.

برگزاری کارگاه آموزشی اجرای طرح های مرتعداری تلفیقی در میناب

رئیس منابع طبیعی و 
آبخیزداری حاجی آباد:

آتش سوزی در 
منطقه بخوان فارغان 

هرمزگان مهار شد
بندرعباس - رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرســتان حاجی آباد 
از مهار آتش سوزی در منطقه بخوان 

فارغان این شهرستان خبر داد.
بــا  در گفتگــو  ســالاری  جمشــید 

اســاس  بر  خبرنــگار مهــر گفــت: 
گــزارش واصلــه به ایــن اداره مبنی 
بر وقــوع آتــش ســوزی در منطقه 
بخــوان فارغان شهرســتان بلافاصله 
نیروهای یــگان حفاظت ایــن اداره 
به محل وقوع حریق اعزام و نســبت 
بــه جلوگیری و مهار آتش ســوزی 

اقــدام و آتش بصورت کامل مهار و 
خاموش شد.

وی افــزود: آتش ســوزی در منطقه 
بخوان فارغان به مساحت تقریبی ۲۰ 
هزار مترمربع و میزان خسارت )یک 
میلیارد و نود میلیــون تومان برآورد 

شده است.

و  طبیعــی  منابــع  اداره  رییــس 
بندرلنگه  شهرســتان  آبخیزداری 
برداشــت  عملیــات  توقــف  از 
غیرمجاز در منطقه ســورو بخش 

مرکزی خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
آبخیــزداری  و  طبیعــی  منابــع 

پور  ،حمیــد حســین  هرمــزگان 
گفت : این اقــدام در چارچوب 
و  حفاظــت  قانــون   ۵۵ مــاده 
بهره بــرداری از جنگل ها و مراتع 
که یکــی از مهم تریــن وظایف 
ســازمانی یــگان حفاظــت اداره 
آبخیــزداری  و  طبیعــی  منابــع 

شهرســتان می باشــد ، با حضور 
بموقــع نیروهای یــگان حفاظت 
در بنــدر ســرور بخــش مرکزی 
از برداشــت غیر مجاز در منطقه 

شد. جلوگیری 
حمیــد حســین پــور افــزود: در 
امــر حفاظت به کمک شــوراها 

و دهیــاران و هــم چنیــن مردم 
نیازمندیــم و تلفن رایگان ۱۵۰۴ 
پاســخگوی  روز  هــر   ۱۳۹ و 
جهــت  در  مســئولان  و  مــردم 
ارائــه گزارشــات و انتقــادات و 

باشد. می  پیشنهادات 

توقف عملیات برداشت غیرمجاز در منطقه سورو بخش مرکزی شهرستان بندرلنگه

کشــیک گشــت و حفاظــت از 
جلوگیری  جهــت  ملــی  اراضی 
از تصرفــات و ســاخت و ســاز 
های غیر مجــاز در مناطق کهور 
کلاغــی از توابــع بخش تخت و 
چاه فعله شــرقی و غربی از توابع 
بخــش قلعه قاضی در شهرســتان 

بندرعباس برقرار شد  .
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
آبخیــزداری  و  طبیعــی  منابــع 
هرمــزگان ؛ رئیــس اداره منابــع 
وآبخیزداری شهرســتان  طبیعــی 
از  جلوگیــری  از  بندرعبــاس 
تصرفات و ســاخت و ســاز های 

کهــور  مناطــق  در  مجــاز  غیــر 
کلاغــی از توابــع بخــش تخت 
و چــاه فعلــه شــرقی و غربی از 
توابــع بخش قلعه قاضی توســط 
نیروهای کشــیک یگان حفاظت 
منابــع طبیعــی  بندرعبــاس  خبر 

داد.

روح الله وفاکیش گفت: گشــت 
از  حفاظــت  راســتای  در  زنــی 
اراضی ملــی به صورت مســتمر 
انجام میشــود وکمترین تصرفات 
متخلفین  وبــا  دنبــال  با جدیــت 
ومقررات  قوانیــن  چارچوب  در 

. برخورد خواهدشد  قاطعانه 

گشت و حفاظت از اراضی ملی جهت جلوگیری از تصرفات در شهرستان بندرعباس
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خانــواده و امکان تحصیــل دو امر مهمی 
هســتند که کــودکان و نوجوانان به آنها 
نیاز دارند. موقعیت و روابط خانوادگی، 
یکی از بزرگترین عوامل موثر در شــکل 
گیری شــخصیت کودک اســت که می 
توانــد بر نحــوه ی تعامل فــرد با مردم و 
همچنین بر عملکرد ذهن او تأثیر بگذارد. 
از ســوی دیگر، آموزش بــه عنوان یک 
گام کلیدی برای موفقیت فرد در آینده، 
ایفای نقش می کند. داشــتن تحصیلات 
خوب نه تنها به معنای تقویت ذهن، بلکه 
بــه معنای کســب مهارت های پیشــرفته 
هم هست.بررســی  ها نشــان می  دهد که 
روابط و موقعیت خانوادگی تاثیر زیادی 
بــر عملکــرد تحصیلــی دانــش  آموزان 
دارد. مشــکلات مختلفــی در خانــه بــه 
وجود می  آید که باعث می  شــود دانش 
آمــوزان تمرکز خود یا گاهی امیدشــان 
را بــه ادامه ی تحصیل از دســت بدهند. 
مسائل شخصی چون خانواده های از هم 
گســیخته، ســوء تفاهم ها، بی ثباتی مالی 
و بسیاری از مســائل خانوادگی دیگر، به 
افسردگی دانش آموزان منجر می شود و 
این ممکن است بعدها باعث پایین آمدن 
نمرات یا بدتر از آن، ترک تحصیل آنها 

شود.
مهم ترین مشــکلات خانوادگی موثر بر 

آموزان دانش  تحصیلی  عملکرد 
مطالعــات زیادی در مــورد عوامل تعیین 
کننده و موثر بر عملکرد تحصیلی دانش 
آموزان صورت گرفته اســت و نتایج این 

پژوهــش  ها نشــان می  دهد که ســخت  
کوشــی، تحصیــلات والدیــن، درآمــد 
خانــواده، ثبات و آرامش در محیط خانه 
و خــود انگیختگی از مهــم ترین عوامل 
موثر بــر عملکرد تحصیلی دانش  آموزان 

. هستند
مشــکلات خانوادگی اشــکال و صورت 
های مختلفی دارند و هــر کدام تاثیرات 
خــاص خود را بــر عملکــرد تحصیلی و 
شــخصیت فرزندانی مــی گذارند که در 
مواجهــه با ایــن مشــکلات و در فضای 
خانواده های از هم گســیخته یا پر آسیب 

رشد می کنند.
مشــکل غفلت والدین  فردی که خاطره 
ی اول را ذکــر کــرده اســت دچار بی 
توجهی شــدید از سوی پدر و مادر بوده 
و حمایــت لازم را برای زیســت طبیعی 
دریافت نکرده اســت. تحصیل و تمرکز 
بــر دروس بــرای چنیــن افرادی بســیار 
دشــوار اســت و گاهی حتی مســئولیت 
های ســنگینی که در چنین خانواده هایی 
بــر دوش دانش آموزان قــرار می  گیرد، 
باعث ترک تحصیل آنها می شود. همین 
موضوع در نهایت منجر به آن شــده که 
بــه خاطر تجربــه نکردن کودکــی، فرد 
در بزرگســالی نیز با اختلالات روحی و 

باشد. روانی مواجه 
معضــل اعتیــاد والدین فــرد دوم نیز که 
در یک خانــواده ی درگیر معضل اعتیاد 
بزرگ شده است، در ایجاد ارتباط با هم 
کلاســی ها و هم مدرسه ای هایش دچار 
مشکل بوده است. دوســت یابی، اعتماد 

بــه معلمــان و مربیان مدرســه و داشــتن 
فضایــی امــن و مناســب در خانــه برای 
تحصیل بســیار کلیدی هســتند، اما چنین 
دانش آموزی نه تنها از تمامی این موارد 
محروم اســت، بلکــه در بزرگســالی نیز 
برای اعتماد به دیگران و شــکل دهی به 
روابط خود همواره دچار مشکل خواهد 

بود.
مشــکل کنترلگر بودن والدین- در مورد 
فرد سوم که تمام دوران کودکی و حتی 
بزرگســالی خــود را در کنــار والدینــی 
کنترلگر گذرانده اســت، شرایط تحصیل 
بــا انگیزه های فــردی و انتخاب هایی از 
روی علاقه غیرممکن بوده است. والدین 
کنترل کننده کســانی هستند که به اندازه 
ی کافی به فرزندان خــود اعتماد ندارند 
و حتــی در بزرگســالی فرزنــدان خــود 
نیــز همچنــان در امور شــخصی زندگی 
وی دخالــت دارند. نتیجــه  ی  رفتارهای 
بیمارگونــه ی آنهــا، تربیــت فرزندانــی 
است که اغلب احساس ناتوانی می کنند 
و حتی در بزرگســالی نیز افراد وابسته ای 

. هستند
معضــل آزارگر بــودن والدیــن-  آزار 
مــی توانــد کلامــی، فیزیکی یا جنســی 
باشــد. به عنوان مثــال آزار کلامی  مانند 
انتقاد تحقیــر آمیز مکرر می تواند اثرات 
ماندگاری داشــته باشــد، به ویژه زمانی 
که از جانب کســانی باشــد کــه مراقبت 
از کودک به آنها ســپرده شــده اســت. 
پیامدهای روانی و جســمی آزار فیزیکی 
و جنســی نیــز بــر هیــچ کس پوشــیده 
نیســت و بارها دربــاره ی اثرات آنها در 
سرنوشــت فرزندان صحبت شــده است. 
دانــش آموزانی که با انــواع این آزارها 
روبرو هســتند، می توانند به دلیل آسیب 
های جسمی و روحی و اختلالات روانی 
جــدی، از تحصیل دور شــده و عملکرد 

باشند. ضعیفی در مدرسه داشته 
تغییرات منفی در ســاختار پویای خانواده

تغییرات  ماننــد  خانوادگــی،  مشــکلات 
عمــده در خانواده، بی ثباتی مالی و حتی 
قلــدری خواهر و برادر، مــی تواند تأثیر 

باشد. بر فرزندان داشته  قابل توجهی 
این مشــکلات مــی توانــد از جنبه های 
مختلف بــر آنها از جمله در مدرســه، یا 
به طور خاص، بــر عملکرد تحصیلی آنها 

بگذارد. منفی  تأثیر 
تغییرات در ســاختار خانواده، مثلا طلاق 

یــا اعتیــاد؛ می تواند باعث شــود بچه  ها 
احســاس گناه کنند، مورد بی  توجهی یا 
مــورد بی مهری قــرار بگیرند و در نتیجه 
تمرکزشان را در مدرسه از دست بدهند.

درگیــری های مالی و قلــدری خواهر و 
برادر نیز می تواند بر احساســات کودک 
استرس وارد کند و باعث شود تمرکز او 

در مدرسه از بین برود.
ارتباط  اســت کــه  بــرای والدیــن مهم 
مناســبی با فرزندشان داشته باشند و به او 
محبت و حمایت مــداوم بدهند. والدین 
در چنین شــرایطی باید به جای نشــخوار 
فکری در مورد مشــکلات، تصدیق کنند 
کــه همــه در تلاش هســتند و ســپس بر 

کنند. تمرکز  فرزندشان  نیازهای  تامین 
مســائل خانوادگی، این پتانسیل را دارتد 
که بر افرادی که مســتقیما درگیر هستند 
و همچنیــن بســتگان دورتر تأثیــر منفی 
بگذارنــد. به این ترتیــب، بچه ها قربانیان 
این مشــکلات هســتند چرا  معمــول در 
کــه اغلب، ابــزار یا ظرفیــت ذهنی لازم 
برای مدیریت صحیح اســترس را ندارند.

مشــکلات خانوادگی به ویژه طلاق، می 
تواند برای بچه ها طاقت فرســا باشد زیرا 
ممکن اســت احســاس کنند کــه نیاز به 
اصــلاح رابطه والدین خــود دارند و این 
می توانــد به اولویت جدیــد آنها تبدیل 
شــود. آنها تعادل مدرســه و زندگی در 
خانه را از دســت می دهند و زندگی در 
خانه می تواند اهمیت بیشــتری پیدا کند. 
فشارهای طلاق )انتخاب یکی از طرفین، 
گوش دادن بــه دعواها و نظــرات منفی 
هر والــد در مــورد دیگری( مــی تواند 
مشکلات روانی برای بچه ها ایجاد کند. 
اضطراب، افســردگی، نقایص گفتاری و 
استرس همگی از اتفاقات رایج در طلاق 
هســتند. این علائم حواس کودکان را از 
مدرســه منحرف مــی کنــد و تمرکز بر 

روی کار مدرسه را دشوارتر می سازد.
بایــد گفت بــرای کمک به ایــن دانش 
آمــوزان بایــد بــه آنهــا عشــق بورزید 
وحمایــت از کــودکان را نشــان دهید، 
برای بودن بــا آنها وقت بگذارید، تماس 
فیزیکی داشته باشــید، از آن ها به خاطر 
درک شرایط و کمک برای عبور از آن 
قدردانــی کنیــد، کارهای هیجــان انگیز 
انجام دهیــد و در افزایش اعتماد به نفس 
کــودک در گرفتــن ارتباط بــا دیگران 

کنید. کمک 

مشکلات خانوادگی و تاثیر آن بر دانش آموزان
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سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: الزام ارائه فاکتور فروش در داروخانه های استان 

بندرعباس - سرپرســت معاونت غذا و دارو 
دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان از الزام 
ارائه فاکتور فروش در داروخانه های استان 
هرمــزگان خبر داد.به گــزارش خبرگزاری 
مهر، حامــد فلاح افــزود: بر اســاس بند ۲ 
مصوبات جلســه تدابیــر ویژه بهداشــت و 
درمــان با ابلاغ وزیر بهداشــت و با اســتناد 
به مــاده ۱۹ قانون تعزیــرات حکومتی امور 
بهداشتی و درمانی، الزام ارائه فاکتور فروش 

بــه داروخانه های اســتان هرمــزگان ابلاغ 
شــد.وی اظهار داشت: از این پس داروخانه 
ها پس از ارائــه دارو به مراجعه کننده، باید 

نسبت به تحویل فاکتور فروش اقدام کنند.
وی با بیان الزامی بودن ارائه فاکتور از سوی 
داروخانه ها تصریــح کرد: درج مبلغ ریالی 
دریافتی بابت حق فنــی مطابق با تعرفه های 
ابلاغــی خدمات دارویی بر اســاس مصوبه 
هیئت وزیران و ابلاغ معاونت درمان وزارت 

بهداشت در فاکتور الزامی است.
فــلاح با بیان این خبر افــزود: از اول مهرماه 
پاسخگویی ۲۴ ســاعته معاونت غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان راه اندازی 
شــد.وی اظهار داشــت: مردم شریف استان 
می توانند مشــکلات دارویی خود در زمینه 
داروهای کمیاب و ثبت شــکایات از طریق 
سامانه تلفنی رایگان ۱۹۰ در ساعات اداری 

اقدام کنند.

فــلاح در خصــوص تمــاس و دسترســی 
مردم در ســاعات غیر اداری اظهار داشــت: 
کارشناســان حوزه دارویی بــه دو صورت 
تلفنــی و فضای مجــازی در ســاعات غیر 
اداری پاســخگوی مردم هســتند و از طریق 
 ۰۹۹۲۴۰۳۰۱۹۰ همــراه  تلفــن  شــماره 
پاســخگویی تمــاس تلفنی و شــماره تلفن 
همراه ۰۹۹۱۴۳۲۱۱۹۰ پاسخگویی از طریق 

فضای مجازی انجام می شود.



پل ارتباطی مردم و سازمان دوستان و هموطنان عزیز، برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:دوستان و هموطنان عزیز، برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

1504
آماده دریافت اخبار آتش سوزی ، تخریب و 

تصرف اراضی ملی ، قاچاق چوب و ... روابط عمومی اداره کل  منابع طبیعی و آبخیزداری  هرمزگانروابط عمومی اداره کل  منابع طبیعی و آبخیزداری  هرمزگان

احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس  احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس    
گرم زمین است که در زمین می شکند گرم زمین است که در زمین می شکند 
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بندرعبــاس - اســتاندار هرمزگان 
گفت: آموزش در ابعاد نرم افزاری 
و ســخت افزاری اولویــت مهم ما 
در اســتان اســت، در حوزه سخت 
افــزاری در دولــت ســیزدهم ۲8 

هنرستان جوار نیز افتتاح شد.
به گــزارش خبرنــگار مهر، مهدی 
دوستی صبح شنبه در آیین نمادین 
در  مــدارس  بازگشــایی  زنــگ 
بندرعبــاس بــا تبریک آغاز ســال 
تحصیلــی جدیــد اظهار داشــت: 

تقارن هفتــه دفاع مقدس با آغازین 
روزهــای ماه مهــر دارای یک پیام 
است، این دو مسئله سبب ماندگاری 
یکدیگر شــده اند اگــر رزم دانش 
آمــوزان در دفاع مقــدس نبود این 
بــرگ زریــن تاریخ کشــور رقم 
نمی خــورد و اگر دفاع مقدس نبود 
امنیت امروز نبود که دانش آموزان 
بتواننــد با هویت خود و در آرامش 
تحصیل علم کنند.وی افزود: امنیت 
امروز کشــور حاصل برکت خون 

شهدا و مجاهدت رزمندگان اسلام 
اســت اگر دفاع مقدس بــه عنوان 
برگــی درخشــان در تاریــخ ایران 
اسلامی به ثبت رسید نتیجه رهبری 
امام راحــل و تلاش های یک ملت 
برای ایستادگی در برابر استکبار بود.

استاندار هرمزگان گفت: در جنگ 
تحمیلی همه دنیا علیــه ملت ایران 
جمع شــده و متحد بودند تا کشور 
ما را به زمین بزنند اما تحت رهبری 
امام راحل اقشار مختلف ملت ایران 

از جمله قشر دانش آموز بسیج شد 
این از کیان کشور دفاع کنند.

وی با تاکید بر اینکه دانش آموزان 
نور چشمان ملت و سرمایه کشور و 
امید ایران هستند تصریح کرد: مسیر 
قوی شــدن ایران از مدرســه قوی 
می گــذرد باید تلاش کنیــم و هر 
نوع فداکاری را در جهت پیشرفت 

کشور انجام بدهیم.
دوســتی گفت: معلمان در رشد و 
تعلیم دانش آمــوزان محور اصلی 

هســتند، دانش آمــوزان از معلمان 
خود الگو برداری کرده و به رشــد 

علمی کشور آینده کمک کنند.
وی ادامــه داد: آموزش در ابعاد نرم 
افزاری و ســخت افــزاری اولویت 
مهم ما در اســتان اســت، در حوزه 
ســخت افزاری در دولت سیزدهم 
در سطح استان بالغ بر ۲ هزار کلاس 
درس جدید به ظرفیت قبلی افزوده 
شده و ۲8 هنرستان جوار نیز افتتاح 

شد.



 ۷

نیــروگاه  مدیرعامــل   - بندرعبــاس 
بندرعبــاس از تولید بیش از ۳ میلیارد و 
۹۰ میلیون و ۵۳۶ هزار کیلووات ساعت 
انــرژی در ایــن نیروگاه طی شــش ماه 

گذشته خبر داد.
به گزارش خبرگــراری مهر، داریوش 
محمــودی اظهار داشــت: از این میزان 
انرژی تولیدی، ۲ میلیارد و ۹8۰ میلیون 

کیلــو وات ســاعت ســهم واحدهــای 
بخــار و ۱۱۰ میلیــون و ۵۳۶ هزار کیلو 
وات ساعت سهم واحدهای گازی بوده 

است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: این 
درحالی است که در شــهریورماه سال 
جــاری، ۴۵۳ میلیون کیلووات ســاعت 
ســهم واحدهــای بخــار و ۱۰ میلیــون 

و ۵۳۶ هــزار کیلووات ســاعت ســهم 
واحدهای گازی بوده است.

 ۲۰ افزایــش  بــه  باتوجــه  محمــودی 
درصــدی تولید برق در ۳ ماه تابســتان 
تصریــح کــرد: بــا تــلاش بی وقفــه و 
شــبانه روزی متخصصان این نیروگاه و 
اتکا بــه خودباوری، رونــد حداکثری 

تولید برق، ادامه خواهد داشت.

لازم به ذکر است نیروگاه بندرعباس با 
چهار واحد بخــاری و دو واحد گازی 
بــا ظرفیــت ۱۳۲۰ مــگاوات به عنــوان 
جنوب شــرق  نیــروگاه  بزرگ تریــن 
کشــور، نقــش بســزایی در پایــداری 
شبکه برق سراسری و تامین برق استان 

هرمزگان دارد.

مدیرعامل نیروگاه بخار بندرعباس؛تولید بیش از ۳ میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه بندرعباس
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